COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,00 I Interventi rivolti alle fasce deboli — 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Liquidazione competenze a favore di n°2
beneficiari — Mese di Dicembre’19.
2 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,00 T Interventi rivolti alle fasce deboli — 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Liquidazione competenze a favore di n°2
beneficiari — Mese di Dicembre’19.
3 20/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,08| DIVERSI DIPENDENTI AMMINISTRATORI INDENNITA DI CARICA 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VARI dell'amministrazione
4 20/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,06 | DIVERSI DIPENDENTI AMMINISTRATORI INDENNITA DI CARICA 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VARI dell'amministrazione
5 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,41|DIVERSI DIPENDENTI AMMINISTRATORI rimborso forfettario amministr 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VARI dell'amministrazione
6 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,60 | DIVERSI DIPENDENTI AMMINISTRATORI rimborso forfettario amministr 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VARI dell'amministrazione
7 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 411,63| CASSA ITALIANA GEOMETRI Liquidazione contribuzione minima dovuta agli | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
amministratori comunali, ai sensi dell'art. 86 dell'amministrazione
del Digs. n267/2000, per Dicembre 2019
8 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,14IMYO SRL FORNITURA CANCELLERIA - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE
9 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,20 EDITCOM SRL ABBONAMENTO PRIME NOTIZIE - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE
10 20/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.772,62| COOPERATIVA SOCIALE GIUBILEO 2000 LIQUIDAZIONE SERVIZIO MENSA SCUOLA | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DELL'INFANZIA MESE DI
OTTOBRE/NOVEMBRE 2019
11 22/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 612,30 I Piani personalizzati di sostegno a favore di 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.
12 22/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 262,13 I Piani personalizzati di sostegno a favore di 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.
13 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,25 I Piani personalizzati di sostegno a favore di 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.
14 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,55 I Piani personalizzati di sostegno a favore di 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.
15 22/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,00 I Piani personalizzati di sostegno a favore di 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

1di 75

persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.




COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

16

17
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22
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26

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

600,00

1.600,00

268,79

483,40

214,83

114,38

309,22

379,53

325,13

291,87

328,85
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Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Gestione indiretta — Liquidazione competenze
mese di Dicembre’19.

Servizio di Assistenza Domiciliare —
Liquidazione buoni servizio beneficiari vari —
Mese di Dicembre’19.

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.15.000

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Contratti di servizio pubblico
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DATI SUI PAGAMENTI
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria
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Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

27

28

29

30

31

32

33

34

35

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

14,76

4.103,35

216,11

299,00

299,00

499,00

299,00

299,00

540,00

COOPERATIVA SOCIALE A.D.A.
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COOPERATIVA SOCIALE A.D.A.
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Servizio di Assistenza Domiciliare —
Liquidazione buoni servizio beneficiari vari —
Mese di Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Liquidazione buoni servizio - Mese di
Dicembre’19.

Piani personalizzati di sostegno a favore di
persone con disabilita grave Legge 162/98 —
Programma anno 2018/gestione 2019 —
Liquidazione buoni servizio - Mese di
Dicembre’19.

Legge Regionale 2 Agosto 2016 n°18 recante
“Reddito di Inclusione Sociale — Fondo
Regionale per il reddito di inclusione Sociale
- “Agiudu Torrau” — Integrazione delle Linee
guida approvate dalla Giunta Regionale con
deliberazione n°32/20 del 26.09.

Legge Regionale 2 Agosto 2016 n°18 recante
“Reddito di Inclusione Sociale — Fondo
Regionale per il reddito di inclusione Sociale
- “Agiudu Torrau” — Integrazione delle Linee
guida approvate dalla Giunta Regionale con
deliberazione n°32/20 del 26.09.

Legge Regionale 2 Agosto 2016 n°18 recante
“Reddito di Inclusione Sociale — Fondo
Regionale per il reddito di inclusione Sociale
- “Agiudu Torrau” — Integrazione delle Linee
guida approvate dalla Giunta Regionale con
deliberazione n°32/20 del 26.09.

Legge Regionale 2 Agosto 2016 n°18 recante
“Reddito di Inclusione Sociale — Fondo
Regionale per il reddito di inclusione Sociale
- “Agiudu Torrau” — Integrazione delle Linee
guida approvate dalla Giunta Regionale con
deliberazione n°32/20 del 26.09.

Legge Regionale 2 Agosto 2016 n°18 recante
“Reddito di Inclusione Sociale — Fondo
Regionale per il reddito di inclusione Sociale
- “Agiudu Torrau” — Integrazione delle Linee
guida approvate dalla Giunta Regionale con
deliberazione n°32/20 del 26.09.

Legge Regionale 2 Agosto 2016 n°18 recante
“Reddito di Inclusione Sociale — Fondo
Regionale per il reddito di inclusione Sociale
- “Agiudu Torrau” — Integrazione delle Linee
guida approvate dalla Giunta Regionale con
deliberazione n°32/20 del 26.09.

1.03.02.15.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.04.02.04.000

1.04.02.04.000

1.04.02.04.000

1.04.02.04.000

1.04.02.04.000

1.04.02.04.000

Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Trasferimenti correnti a famiglie per vincite

Trasferimenti correnti a famiglie per vincite

Trasferimenti correnti a famiglie per vincite

Trasferimenti correnti a famiglie per vincite

Trasferimenti correnti a famiglie per vincite

Trasferimenti correnti a famiglie per vincite




COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
36 22/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 399,00 I Legge Regionale 2 Agosto 2016 n°18 recante 1.04.02.04.000 |Trasferimenti correnti a famiglie per vincite
“Reddito di Inclusione Sociale — Fondo
Regionale per il reddito di inclusione Sociale
- “Agiudu Torrau” — Integrazione delle Linee
guida approvate dalla Giunta Regionale con
deliberazione n°32/20 del 26.09.
37 22/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 FIIEE A Legge Regionale 2 Agosto 2016 n°18 recante 1.04.02.04.000 |Trasferimenti correnti a famiglie per vincite
“Reddito di Inclusione Sociale — Fondo
Regionale per il reddito di inclusione Sociale
- “Agiudu Torrau” — Integrazione delle Linee
guida approvate dalla Giunta Regionale con
deliberazione n°32/20 del 26.09.
38 22/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 178,69 el “L.R. 15/92 e L.R. n°20/97” — Progetto 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
individualizzato di inserimento a favore di Locali
beneficiari residenti — Liquidazione
provvidenze Mese di Dicembre’19.
39 22/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.067,25 I Programma Regionale “Ritornare a casa’ 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Quarta annualita — Gestione indiretta - Locali
Liquidazione provvidenze mese di
Dicembre’19 - Utente n°26.
40 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 840,00| LUGHENE' - ASSOCIAZIONE CULTURALE |Attivita ludiche rivolte a tutta la popolazione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
da svolgersi nei mesi di Dicembre’19 e
Gennaio’20 - Impegno di spesa - Codice CIG:
Z862B39606 - CIG:Z7E2B395D4 - CIG:
Z102B39693 -CIG: Z492B39640 -
CIG:Z582B3965F - CIG: ZD92B396D3.
41 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.297,98|TIM S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURE TIM 1/ 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
internet professional 8m
42 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.463,84|TIM S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA TIM 1/ 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZIO BANDO PUBBLICO
43 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,40|TIM S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TELEFONICO 1/ 2020
44 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,83| TIM S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TELEFONICO 1/ 2020
45 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,47|TIM S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TELEFONICO 1/ 2020
46 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,26 TIM S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TELEFONICO 1/ 2020
47 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,04| TIM S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TELEFONICO 1/ 2020
48 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,60|TIM S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE TELECOM 1/2020 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- SERVIZIO GEOLOCALIZZAZIONE
49 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.150,71|TIM - SERVIZIO CLIENTI BUSINESS 2 RATA PIANO RECUPERO ACCORDO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STIPULATO 17/12/2019
50 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,67 | CASSA ITALIANA GEOMETRI Liquidazione contribuzione minima dovuta agli | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
amministratori comunali, ai sensi dell'art. 86 dell'amministrazione
del Digs. n267/2000, per Gennaio 2020
51 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,32| ORRO FRANCESCA LIQUIDAZIONE ONORARI REVISORE DEI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONTI dell'amministrazione
52 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.449,36| CONSORZIO KOINE' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE SERVIZIO PULIZIA LOCALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SOCIALE ONLUS COMUNALI MESE DI DICEMBRE 2019
53 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.107,25|COOPERATIVA SOCIALE GIUBILEO 2000 LIQUIDAZIONE SERVIZIO MENSA SCUOLA | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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DELL'INFANZIA MESE DI DICEMBRE 2019




COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

28/01/2020

30/01/2020

30/01/2020

30/01/2020

30/01/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.313,05
2.049,42
31,55
31,55
31,55
31,55
330,82

3.759,74

205,00

1.595,00

120,00

1.280,77

1.067,31

2.589,73

2.021,87

Global Power SpA
Global Power SpA
Global Power SpA
Global Power SpA
Global Power SpA

Global Power SpA
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AIAS

SBOB STUDIO S.N.C.

GUILCIER SPETTACOLI DIANGELO MELE

| SAPORI DI UNA VOLTA DI TATTI ILARIA

TESTONIS.R.L.

TESTONIS.R.L.

ELETTROSYSTEM DI GIORGIO CUSCUSA

ELETTROSYSTEM DI GIORGIO CUSCUSA
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CONSUMI ENERGIA ELETTRICA
DICEMBRE 2019 - LIQUIDAZIONE
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA
DICEMBRE 2019 - LIQUIDAZIONE
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA
DICEMBRE 2019 - LIQUIDAZIONE
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA
DICEMBRE 2019 - LIQUIDAZIONE
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA
DICEMBRE 2019 - LIQUIDAZIONE
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA
DICEMBRE 2019 - LIQUIDAZIONE

L.R. n.9/2004 art.1, comma 1, lett. f) -
Modifiche e integrazioni alla L.R. n.6 del
11.05.2004 - Liquidazione provvidenze a
favore di 1 beneficiari - Anno 2019.
“Inserimento in struttura protetta” —
Liquidazione fatture al Centro "AIAS" di
Cagliari — Mesi di Novembre e Dicembre
2019.

Attivita ludiche rivolte a tutta la popolazione
da svolgersi nei mesi di Dicembre’19 e
Gennaio’20 - Impegno di spesa - Codice CIG:
Z862B39606 - CIG:Z7E2B395D4 - CIG:
Z102B39693 -CIG: Z492B39640 -
CIG:Z582B3965F - CIG: ZD92B396D3.
Attivita ludiche rivolte a tutta la popolazione
da svolgersi nei mesi di Dicembre’19 e
Gennaio’20 - Impegno di spesa - Codice CIG:
Z862B39606 - CIG:Z7E2B395D4 - CIG:
Z102B39693 -CIG: Z492B39640 -
CIG:Z582B3965F - CIG: ZD92B396D3.
Attivita ludiche rivolte a tutta la popolazione
da svolgersi nei mesi di Dicembre’19 e
Gennaio’20 - Impegno di spesa - Codice CIG:
Z862B39606 - CIG:Z7E2B395D4 - CIG:
Z102B39693 -CIG: Z492B39640 -
CIG:Z582B3965F - CIG: ZD92B396D3.
Contratto di appalto avente ad oggetto
Fornitura gasolio per edifici comunali.
Liquidazione competenze. Smart CIG:
ZC22B1DA5B

Contratto di appalto avente ad oggetto
Fornitura gasolio per edifici comunali.
Liquidazione competenze. Smart CIG:
ZC22B1DA5B

Liquidazione spesa per allestimento luminarie
Natalizie. Impegno di spesa anno 2019 -
2020.

Liquidazione spesa per allestimento luminarie
Natalizie. Impegno di spesa anno 2019 -
2020.

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.04.01.02.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.03.01.02.000
